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<:650067:-ABnactpom MatemaTtu
650068 Asuactpou MaTtemaTu

===650069 AsuacTpoun MatemaTtu
.=-650126 ABunactpou MaTtemaTtu

650128 ABuactpou MaTtemaTtu
650137 Asunactpou MaTtemaTtu
650138 Asnactpoun Matematu
650139 Asunactpou MaTtemaTu
650140 ABuactpoun MaTtemaTu
650142 Asuactpou MatemaTu
650143 Asuactpou MatemaTtu
650144 Aswnactpoun MaTtemaTu
650146 Asunactpoun MatemaTu
650147 Asunactpou MatemaTu
650149 Asnactpou MaTtemaTu
650150 Asuactpon MatemaTu
650151 ABmactpoun MatemaTu
650152 Asunactpoun MaTtemaTu
650156 Asunactpoun MaTtemaTtu
650157 Asuactpon MatemaTu
650208 Asunactpou MatemaTtu
650260 ABunactpon MaTtemaTtu
650362 Asuactpou MaTtemaTu
650363 Asunactpon Matematn
650420 ABuacTpou Matematu
650457 Asnactpou MaTtemaTun
650484 Asuactpon MaTtemaTtu
650485 Asuactpoun MartemaTu
650486 Asuactpoun MatemaTu
650488 ABuactpou MatemaTu
650489 Asunactpou MatemaTtu
650491 ABuactpou Martemartu
650492 ABuactpon Matemartu
650601 Asunactpou MatemaTtu
650603 Asunactpou MaTtemaTtu

NMpeamet- Kop OO0:=HanmeHnos Gamunna Vima

540117 MyHuuuna Capuynnut AHreniMHa
540117 MyHuumna Xucamues Kamunb
540117 MyHuumnalanubaes [danun
540117 MyHuuuna Tynaesa [apba
540117 MyHnumna Kamanosa Amunua
540117 MyHuumna Xammnaynn Hamnb

540117 MyHuumnna3apuncs Paunnb
540117 Myunumna AryanHa Maprta
540117 Mynuuuna Canuxos  bynat

540117 MyHuumna cmaunos: Annca
540117 MyHwnumnaloctaes  borgaH
540117 Mynuumna Myxamagb Amnp
540117 MyHuuuna Paxmatynn Kamunna
540117 Myhuunna Muxainos Tumoden
540117 MyHuuunalapunos 3Imuib
540117 MyHuymuna Axmenos Cepren
540117 Myxnumna MupoHos Erop
540117 Mynuuuna Cannm3saHcCang
540117 Mynnunna [asbigos [neb
540117 Mynunumna OnyanH  MBaH
540117 MyHuumna KysHeuos [eHuc
540117 MyHuuuna bapbiwHuk JapuHa
540117 MyHuunna Jmutpues. [TlonnHa
540117 MyHuumna XacaHwuH Pagmup
540117 Mynuumna lakmpos Amup

540117 MyHnumna Hasmuesa 3apuHa

OtyectBo [lata poxallon

AnbbepToE
Hannesuy

TumypoBsut
Bnapgwucnae
ANpaToBH:
JleHaposut
Pamunesunt
OnerosHa

ApTypoBuy
neboBHa

Banepbesy
AnbbepToE
CanasaToB
Onerosuy

PycTtemoBu
[eHagbesu
PomaHoBW!
Paaukosut
LdeHncosmnt
AnexkcaHAag
PomaHoBu!
LeHncoBH:
Bayecnaso
24yapnost
PaducoBut
AlApaToBH:

540117 MyHuumna epopos AnexkcaHaf EBreHbesw

540117 Mynunumna /leBUHCOH ApgennHa
540117 MyHuuuna Konbuyrnd ApTtyp
540117 Mynuunna Epmonaes Tumyp
540117 MyHuumna CyntaHos Amup

540117 MyHuumna KypboHos: AnekcaHar Bycanos é

540117 MyHuumna Hacubynnv Kamunb
540117 Mynuuunafkosnes Tneb

540117 MyHuumnaKyreprud borpgaH
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Omutpunes
AneKkceeBu
EsreHbesw
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Mwuxainn

40196 K
40259 M
40182 M
40283 XK
40133 XK
40305 M
40259 M
40252 XK
40255 M
40378 WK
40258 M
40441 M
40225 XK
40231 M
40256 M
40210 M
40411 M
40361 M
40482 M
40182 M
40462 M
40417 XK
40478 W
39904 M
40004 M
40172 XK
40149 M
40038 K
40034 M
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-:650604-Asnactpou MaremaTu

2650606 -ABnactpou MatemaTu

=~.650608 AsuacTtpounMaTtemaTtu
- 7650610 Asunactpon MaTtemaTu
-=+.650612 AmacTpon MatemaTty
..-+650614 ABuactpou MartemaTu

.650625-AsunacTtpou MaTtemaTu

.-+650627 ABmactpoun MatemaTtu
=650629° ABnacTpon MatemaTtu

650637 Asuactpon MatemaTtu
650640 Asuactpou MatemaTu
650664 ABuacTtpou Matematun
650804 Asuactpoun MaTtemaTtu
650824 AswacTtpou MatemaTty

540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117
540117

MyHuumna BoiiTeHko Buktopua [muTpuesi

MyHununna basaes HukuTta
MyHuumna MuryHos  Oner
MyHnunumna CanbHUKOE [lnans
MyHuumuna Fasusynnm MaTsei
MyHuumna Mcaltues  Tneb
MyHnumna Apby3os  Anexcei
MyHuumna COTHMKOB HMKKUTA
MyHuumna Jemngos [daHun
MyHuumnalMonosa  Mapwus
MyHuunna AHruposa [naHa

Mynuumna Canuxos  Mapcenb

MyHnuuna Akynosa CamuHa
Mynuunna lNasmnsaHos ApciaH

Butanbesu
OAmuTtpues
Hwnkonaest
PycnaHosu
Makcnmos
Denncosnt
Cepreesuy
ApTemoBsunt
CepreesHa
BanepnaHc
MapaTtosu'
NnbHypoBt
PycnaHoBwm

39731 W
38928 M
39021 M
38884 K
38954 M
38891 M
39299 M
38457 M
40757 M
40584 X
40767 K
40713 M
40716 M
40714 M
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Makcuman CraTtyc

8. yyacTHUK
=8 YYATTHMK
‘8 YYACTHUK

o 8 yMACTHUK
S et 8 YYACTHUK

~8-Y4aCTHUK

=8 YHACTHMK

8 yyacTHuk
-8 y4acTHUK
8 yyacTHuk
8 yyacTHMK
8 yyacTHUK

=2 8 yYacTHUK

8 yyacTtHuk
8 yyacTHuK
8 yyacTHuk
8 yyacTHuk
8 yyacTHuK
8 yyacTHuK
8 yyacTtHuk
8 yyacTtHuk
8 yyacTHMK
8 y4yacTHMK
8 y4acTHUK
8 y4acTHuMK
8 y4yacTHuMK
8 YYacTHMK
8 npuzép

8 y4acTHuK
8 y4yacTHuK
8 y4yacTHUK
8 yyacTHUK
8 yyacTHUK
8 y4yacTHUK
0 y4acTHuK

Mpnzép my PNO yunte Mecto paboTbi yuynurtens

MBaHoBa JIMBOY "lllkona No117" ABNACTPOUTENbHOTO palioHa r.KasaHu
~~WBanosa JIMBOY "lWkona No117" ABMACTpONTENbHOTO palioHa r.Kasanu
WBaHosa JIMBOY "lkona No117" ABMacTponTenbHOro paioHa r.Kasanu
MBaHoBsa JIMBOY "lLkona Ne117" ABuacTpouTtenbHoro paioHa r.KasaHu

SHeT
HeT."
“HeT:

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HET
HEeT
HET

MBaHoBa JIMBOY "llikona Ne117" ABMACTPOMTENLHOTO palioHa r.Kazauu
MBaHoBa JIMEOY "lkona Ne117" ABNACTPOUTENBHOTO palioHa r.Kasanu
MBaHoBa JIMBEOY "lkona Ne117" ABuacTpouTenbHoro paioHa r.Kasanm
WiBanoBa JIMBOY "lkona No117" ABNaACTPONTENbHOTO palioHa r.KasaHu
MBaHosa /IMBOY "lkona Ne117" ABMacCTpOUTeNbHOrO palioHa r.Kasauu
WBaHoBa /IMBOY "lWkona No117" ABNACTPOUTENbHOTO palioHa r.KasaHu
WBaHosa /IMBOY "lWkona Ne117" ABMacTpouTenbHoro pavoHa r.Kasaum
MBaHoBa JIMBOY "UWkona Ne117" ABMaCTpOUTENbHOIO palioHa r.Kasanu
MBaHoBa JIMBOY "lkona Ne117" ABMaCTpoMTeNbHOro palioHa r.Kasanu

MonunTtoBa
Monutosa
:o;:aomm
[TonutoBsa
Monutosa
Monntosa
Monuntosa
Nonutosa
[Nonutosa
[NonnTtoBsa

MBOY "lWkona Ne117" AsnactpoutenbHoro paioHa r.KasaHu
MBOY "lWkona Ne117" AsunactpoutenbHoro palioHa r.Kasanu
MBOY "lWkona Ne117" ABuactpoutesnbHoro palioHa r.KasaHnu
MBOY "lWkona Ne117" ABuacTpouTenbHoro palioHa r.KasaHu
MBOY "llkona Ne117" ABmacTpouTenbHoro panoHa r.Kasanum
MBOVY "lWkona Ne117" ABnacTpouTenbHoro palioHa r.KasaHu
MBOY "lWkona Ne117" AsuacTpouTenbHoro panoHa r.Kasaum
MBOY "lWkona Ne117" AsuactpoutenbHoro palioHa r.KasaHu
MBOY "lWkona Ne117" AsuactponuTensHoro palioHa r.Kasanu
MBOY "lkona Ne117" AsmnacTpoutensHoro palioHa r.Kasanu

Bopobbes: MBEQOY "lWkona No117" ABuacTpouTenbHOro parioHa r.Kasanu
BopobbeB: MBQOY "lLkona Ne117" ABuactpouTenbHoro pavioHa r.Kasaum
Bopobbes: MBEOY "LlLkona No117" ABMACTPOUTENBHOTO palioHa r.KasaHu
Bopobbes: MEOY "Llikona Ne117" ABMACTPOMTENbHOTO paiioHa r.KasaHu

CopokuHa.

MBOVY "lkona Ne117" ABMacTpouTebHOrO palioHa r.KasaHu

CbiyeHkos: MBOY "lLkona Ne117" ABNACTPOUTENbHOTO palioHa r.Kazauu

AHppeeBa
AHpapeeBa
AHapeeBa
AHppeeBa
AHppeesa
AHpgpeeBa

MBOY "Wkona Ne117" AsmacTpoutensHoro palnioHa r.Kasanm
MBOY "lkona Ne117" ABMacTpouTenbHOro pavioHa r.Kasanu
MBOY "lkona Ne117" AsmacTpouTtenbHoro pavioHa r.Kasanu
MBOY "lWkona Ne117" AsuacTpoutenbHoro palioHa r.KasaHu
MBOY "Wkona Ne117" AsuacTpoutensHoro palioHa r.KasaHu
MBOY "lWkona Ne117" ABuacTpoutenbHoro palioHa r.KasaHu



8 y4acTHMK “HeT-=- .- AHgpeesa MBOY "lkona No117" ABMacTpoUTeNbHOrO palioHa r.KasaHmu

8 y4acTHUK -HeT-:== = Tlonutosa MBOY "lkona Ne117" ABMacCTpOUTENbHOTO patioHa r.KasaHu
8 yuacTHUK: HeT Nonutosa MBOY "lWkona Ne117" ABnacTponTenbHoro paiioHa r.Kaszanm
“8LYHACTHUK=" HeT Nonutosa MBOY "llkona Ne117" ABuacTpouTensHoro paiioHa r.Kazanm
“8 yyacTHuk: HeT - - [lonutosa MBOY "lkona Ne117" ABMacTpoUTeNbHOTO paioHa r.KasaHu
8 Y4aCTHWMK - HeT Monutosa MBOY "lllkona Ne117" ABnacTponTenbHOro paioHa r.Kasauu
8 YYaCTHUK  HeT Copokunna MBOY "lWkona Ne117" ABuactponTensHoro paitoHa r.Kazanm
<78 YYaCTHMK HeT Lnpaesa (MBOY "lLikona Ne117" ABuactponTenbHoro paitoHa r.Kazanm
2 LYYACTHUK  HeT Mpoxopos: MBOY "lkona Ne117" ABmacTponTenbHoro paoHa r.Kasanu
8 YYACTHUK . HeT Mpoxopos: MBOY "llkona Ne117" ABMacTpouTenbHoro palioHa r.Kasaum

< 8*YY4aCTHUK  HeT Tpudorosi MBOY "llikona Ne117" AsmacTpouTenbHoro paiioHa r.Kasanm
8 YyYacTHUK HeT Mnbmytay MBOY "Lllikona Ne117" AsuacTpouTensHoro paitoHa r.Kaszanm
8 y4acTHuK Hert Mabmytay MBOY "LLikona Ne117" ABuacTponTenbHOro paitoHa r.Kazanm

=8 YYACTHUK - HeT MnbmyTay MBOY "lkona Ne117" ABuactpouTennHoro paitoHa r.Kazanm



